
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

11/2023

RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
82.815.481/0001-58 (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba
20/2023

Data do Processo: 03/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDIMENTO DOS
CASOS EMERGENCIAIS E AO "PROJETO SEMEAR", DESENVOLVIDO PELO CRAS E AUTORIZADO PELA LEI
MUNICIPAL 1207, DE 03 DE JULHO DE 2013

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 10/2023

PARECER DA COMISSÃO

A licitante vencedora atendeu adequadamente os requisitos de habilitação, constantes no item 6 subitem 6.1 do Edital.
Sendo declarada Habilitada.

Reuniram-se no dia 22/03/2023, as 08:34 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1881/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 20/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: MUNARI ATACADISTA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 CESTA BÁSICA (arroz, feijão, farinha trigo, fubá, óleo,

maca - CESTA BÁSICA (arroz, feijão, farinha trigo, fubá,
óleo, macarrão, leite em pó, sal, açúcar)

500,000 UN 109,9800 54.990,00

54.990,00Total do Participante:
54.990,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Piratuba, 22/03/2023

PREGOEIRO

DEBORA CRISTINA CARMO DE OLIVEIRA

MEMBRO

FABIO MATZENBACHER

MEMBRO

CAMILA APARECIDA PIRES BELOTTO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



Página: 2 / 2

MUNARI ATACADISTA LTDA

ANTONIO CARLOS DA SILVA STEFANES


